
Pos
1
2
3
4
5
6

Num.
379

2
69
94
18
4

Nome
PALUMBO LORENZO
SANDULLI STEFANO PIO
GRECO  RAUL
STARACE ALESSANDRO
BUONANNO ANTIMO
BARBERA AGOSTINO

Classe
Debuttanti

Debuttanti

Cadetti

Debuttanti

Cadetti

Cadetti

Tempo Migliore
1:10.618
1:11.363
1:30.997
1:35.431
3:06.625

Diff

0.745
20.379
24.813

1:56.007

Nel Giro
3
3
2
2
1
0

Marca
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM

Team/Assoc.
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
CILENTO OFF ROAD
CUMARICAMBIKE
DI GUIDA MOTO
SAYAN

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 18/04/2010 15.17.06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Prova Camp. Reg.
Minicross 65cc Cad+Deb

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 11:15:23

Ripi (FR) 1,620 Km.

18/04/2010 11:15

MC Ultracross
www.ultracross.it3^ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.


